
Legenda552'800

552'800

553'000

553'000

553'200

553'200

5'1
12

'00
0

5'1
12

'00
0

5'1
12

'00
0

5'1
12

'00
0

5'1
13

'00
0

5'1
13

'00
0

0 10050
Metri

°

ARDENNO

FORCOLA

BUGLIO IN MONTE

COLORINA

TALAMONA

BERBENNO DI VALTELLINA

DAZIO

DAZIO
DAZIO

TARTANO
Esri, HERE, Garmin, (c) OpenStreetMap contributors, and the GIS user
community

TAVOLA DELLE MITIGAZIONI scala 1:1 000

Sistema di Riferimento: WGS84-UTM32</ITA>
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